Nº 75, quarta-feira, 20 de abril de 2016120 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016042000120

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE 19 DE ABRIL DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o disposto no item 15 do Capítulo XVIII do Edital nº
1/2012, de 4 de junho de 2012, NOTIFICA, pelo presente Edital, o
Sr. JOSEPH RODRIGUES DOS SANTOS, para que, no prazo de 10
(dez) dias, manifeste-se acerca da possibilidade de exclusão do seu
nome da lista de classificação geral do concurso público realizado por
esta Corte para o cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, con-
forme consta dos autos do Processo TST nº 500.745/2013-1.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO
Diretor-Geral da Secretaria